
 
 
 

                                                                                               Głuchołazy , dnia 30.10.2023r. 

ZP.271.1.30. 2022.JSz 

Informacja o wyborze oferty – strona www. 
 

Dotyczy: Budowa parkingu przy Centrum Kultury w Głuchołazach  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla w/w zadania. 

Jako ofertę najkorzystniejszą,  uznano ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę: PROSBRUK Małgorzata Prościak Konradów 68A, 48-340 
Głuchołazy NIP 7551350395  

Ranking i ocena ofert nie podlegających odrzuceniu:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

PSZCZOBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55-120 Oborniki Śląskie, ul. Wołowska 1  

NIP 9151813912 

833 454,79 zł 54,49 

 

36 miesięcy 

 

24,00 78,49 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane 
Chmielak Grzegorz Chmielak 

 

788 159,15 zł 

 

57,62 

 

60 miesięcy 

 

40,00 

 

97,62 



 
 
 

48-200 Łąka Prudnicka, ul. Tulipanowa 4 

NIP 7551243630 

 

3 

F.H.U. RAFBRUK Rafał Błazy  

ul. Aleja 15, 46-060 Ligota Prószkowska  

NIP 9910401410 

853 149,44 zł 53,23 

 

60 miesięcy 

 

40,00 93,23 

5 

PROSBRUK Małgorzata Prościak  

Konradów 68A, 48-340 Głuchołazy 

 NIP 7551350395  

756 966,60 zł 60,00 

 

60 miesięcy 

 

40,00 100,00 

 

 

Burmistrz Głuchołaz 

/-/ Edward Szupryczyński   

 

 


